
Bc. Zden k Devátý

Ing. Igor Kopetschke

Aplikace pro monitorování provozu vozidel p epravní spole nosti

Výborn minus (1 )

Výborn minus (1 )

Výborn (1)

Výborn (1)

Velmi dob e (2)

Výborn (1)

Výborn (1)

Spln no

Velmi dob e (2)

Velmi dob e (2)

Výborn minus (1 )

Výborn (1)

P edložená práce navazuje na téma ešené studentem již v rámci magisterského projektu.
Výsledkem je produkt, který je pot eba chápat jako první funk ní mezikrok, který bude následn ješt
rozši ován. Celkem kvalitn je zpracována teoretická ást v etn rešerše existujících alternativ,
nicmén bych uvítal souhrnný finální p ehled.
Praktická ást práce je pln funk ní a odpovídá požadovanému zadání. Co chybí je technická a
uživatelská dokumentace. By lze argumentovat tím, že se jedná o mezifázi ur enou sice k
praktickému nasazení zejména za ú elem ov ení v praxi a získání zp tných vazeb, tak i zde by bylo
pot eba dokumentaci vytvo it.
Programový kód je kvalitní až na ur ité nedostatky komplikující nasazení více instancí - zejména
veškerá nastavení a konstanty by m ly být ešeny formou nap . konfigura ního souboru a ne
napevno vložené do kódu aplikace.



Práci lze charakterizovat jako vzorový p íklad samostatnosti p i ešení a p i ukázce inženýrského
p ístupu p i ešení zadané úlohy. jak již bylo zmín no, drobné nedostatky lze najít po stránce
formální, absence dokumentace a p i citaci použitých zdroj . P i získávání zp tné vazby z
testovacího provozu by bylo vhodné uvést detailn jší poznatky.

1. M žete uvést detailn jší výstupy zp tné vazby p i testování v ostrém provozu?
2. Jak velký zásah do aplikace by znamenal p esun pevných konfigura ních hodnot a konstant z
kódu aplikace do externí konfigurace ?

0

Práce spl uje požadavky na ud lení akademického titulu, a proto ji doporu uji k obhajob

Výborn minus (1 )

Liberci 25.1.2021


